
UCHWAŁA NR XLIV/278/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art.18 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. 2021r. poz. 869 z późn. zm,) w związku 
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie 
kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014r. poz. 622 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej z jednostek działających na terenie gminy, 
otrzymuje ekwiwalent pieniężny za każdą godzinę udziału: 

1) w działaniu ratowniczym w wysokości 22,00 złotych, 
2) w szkoleniu lub kursie pożarniczym w wysokości 11,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Tracą moc uchwały  Nr X/83/19 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 maja 2019r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej oraz uchwała 
nr XI/90/19 Rady Miejskiej w Polanowie  z dnia 26 czerwca 2019r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega  ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE6569-8ECC-4644-B65E-896AAD7DA8F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


